
 

 

 

 

 

 

 

    156              26               марта 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменения в приказ ГБПОУ ЧМТ от 24 марта 2020 года №148 

 

В связи с необходимостью перейти на дистанционное обучение в сложившейся ситуацией, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести измените в приказ ГБПОУ ЧМТ от 24 марта 2020 года №148. 

2. Пункт 1 приказа № 148 от 24 марта 2020 года читать в следующей редакции:  ГБПОУ 

«Чунский многопрофильный техникум» перейти  на  реализацию основных 

образовательных программ среднего профессионального образования с 

использованием дистанционных образовательных технологий по профессиям/ 

специальностям:  

1.1 с 24 марта 2020 года 

- 23.01.03 Автомеханик, группа А-19, 

- 38.01.02 Продавец, контролер-кассир, группа ПР-19, 

- 43.01.09 Повар, кондитер, группы П-19, 

1.2 с 26 марта 2020 года  

- 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки), 

группа С-18, 

- 23.01.03 Автомеханик, группа А-17, А-18, 

- 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта, 

группа ТОР-18, ТОР-17, 

- 38.02.04 Коммерция (по отраслям), группы К-17, К-18, 

- 19601 Оператор швейного оборудования, группа ОШО-19, 

- 18874 Столяр строительный, группа СТ-18 

3. Все остальные пункты приказа ГБПОУ ЧМТ от 24 марта 2020 года №148 оставить без 

изменения. 

4. Ответственность за исполнением приказа возложить на Кузьмину Яну 

Ивановну, заместителя директора по учебно-производственной работе, Литвинцеву 

Галину Викторовну, заместителя директора по учебной работе. 

 

 

 

Директор ГБПОУ ЧМТ                                                   В.М. Васильева 
 

Исполнитель: Кузьмина Я.И. 

Разнарядка: канц., УПР, УР, ВР, АХЧ, методист, ст. мастер, инженер-электронник 

 


